
UCHWAŁA NR XXX/450/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1372 ) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W Statucie Rady Seniorów Miasta Ustroń, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XI/152/2019 Rady Miasta Ustroń 
z dnia 24 października 2019r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Ustroń po §12 dodaje się §13 w brzmieniu: 

"§13. 

1. W przypadku gdy dochowanie terminów określonych w §3 ust.2, §4 ust. 4 i 7, §7 ust. 1, §9 ust.3 jest niemożliwe z 
powodu wprowadzenia przez organy władzy przepisów uniemożliwiających przeprowadzenie czynności wskazanych 
w powołanych postanowieniach Statutu, odpowiednio Burmistrz lub Przewodniczący dokonują tych czynności w terminie 
30 dni od dnia utraty mocy tych przepisów, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku zebrania wyborczego, które miało zostać zwołane w miesiącu marcu 2020r., a które nie odbyło się  
z uwagi na wprowadzony stan epidemii, Burmistrz zobowiązany jest do zwołania zebrania w terminie 30 dni od dnia 
wejścia w życie niniejszej uchwały." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BC15E0-23A0-426A-9D5B-AAF944029DA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


